
 

 

     
 АДМИНИСТРАЦИЯ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
25.11.2020                                                                       № 5550  

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

В соответствии с Постановлением Администрации Миасского городского 

округа от 31.12.2019 г. № 6771 «Об утверждении плана проведения на 

территории Миасского городского округа в 2020 году физкультурно-массовых и 

спортивных мероприятий»,  Положением «О порядке организации и проведения 

массовых мероприятий на территории Миасского городского округа», 

утвержденным Постановлением Администрации Миасского городского округа 

от 27.12.2017 г.   № 6440, руководствуясь Федеральным законом от  06.10.2003 

г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом Миасского городского округа, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1.  Провести с соблюдением требований и учетом рекомендаций 

Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и 

благополучия человека, Регламента по проведению официальных 

физкультурных и спортивных мероприятий на территории Российской 

Федерации в условиях сохранения рисков распространения COVID-19 

спортивные мероприятия:  

        1) Всероссийские соревнования по парашютному спорту «Кубок восьми». 

Дата проведения: 04.12.-06.12.2020г., место проведения: г. Миасс, посадочная 

площадка  Устиново, географические координаты  54.8718222”N, 60.001770”E.  

Старт в 08:00 часов. 

2) Чемпионат и Первенство России по парашютному спорту по параски  

(парашютно-горнолыжное двоеборье). Дата проведения:   04.12.-10.12.2020 г., 

место проведения: г. Миасс, п. Сыростан, ГЛК «Солнечная Долина». Старт в 

08:00 часов. 

3. Назначить ответственным за проведение мероприятий главного судью 

соревнований Гмызину Татьяну Андреевну.   

 

О проведении Всероссийских 

соревнований по парашютному спорту 

«Кубок восьми», Чемпионата и  

Первенства России по парашютному 

спорту по параски (парашютно-

горнолыжное двоеборье) 

 



4. Рекомендовать начальнику Отдела МВД России по городу Миассу 

Челябинской области обеспечить охрану общественного порядка во время 

проведения мероприятий. 

 5.  Организатору мероприятий: 
 1) обеспечить согласование места проведения с МКУ  "Управление по 

делам ГО и ЧС" МГО, МКУ  "Управление экологии и природопользования" 

МГО. 

 2) заключить договор с ГБУЗ "Станция скорой медицинской помощи" г. 

Миасса для медицинского обеспечения мероприятий фельдшерской бригадой. 

  6. Начальнику отдела организационной и контрольной работы 

Администрации Миасского городского округа разместить настоящее 

Постановление на официальном сайте Администрации Округа в 

информационно-коммуникационной сети «Интернет».  

   7. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на 

заместителя Главы Округа (по социальным вопросам).  

 

 

Глава 

Миасского городского округа          Г.М. Тонких 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 


